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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41914024V

2. Data e Regjistrimit 23/06/2004
3. Emri i Subjektit BT Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 62/5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise shoqeria do te* kryeje: Tregtimin dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshem si industriale, 
teknologjike, makinerish, pajisje dhe sisteme te 
informacionit, komunikimit dhe teknologjise, elektrike dhe 
elektronike, mekanike, energjitike, sistemeve 
kondiconionimi te te gjitha llojeve, pajisje mjekesore te te 
gjitha llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe 
diagnostikim semundjesh ne perdorim te pajisjeve 
elektromjekesore. Projektimin, konsulencen, programimin, 
krijimin, zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe 
lokalizimin, sipermarrjen zbatuese, konfigurimin dhe 
mirembajtjen e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. 
Instalimin, konfigurimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
mirembajtjen e infrastukturave dhe sistemeve hardware dhe 
software te teknologjise se informacionit. Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te' kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
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tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne 
fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per 
shoqerine.Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin e prodhimit 
me fonde publike dhe/ ose jopublike te materialeve te 
ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit, 
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, 
plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, 
prodhimin e bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te 
ambalazheve, cdo operacion industrial prodhues; prodhimin 
e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret 
e tensionit te larte, furrave elektrike, reaktoreve te 9do tipi 
dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime per 
paisje dhe makineri elektrike; Prodhimin, projektimin, 
programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, 
pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
konfigurimin e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid.Ne fushen 
e sherbimeve shoqeria do te kryeje:Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te 
huaja dhe te vendit, carterime, brokerime, spedicione, 
transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne 
sektorin e teknologjise dhe te informacionit, 
telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shytuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te 
lidhura me to, pajisjeve mjekesore te te gjitha llojeve etj. 
Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve 
kondicionimi; Prodhim, projektim, programim, krijim, 
zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe 
aplikacione, dhe sisteme software web-based, on-premise, 
cloud dhe hybrid. Sherbim printimi, skanimi dhe 
fotokopjimi. Shitje tonerash me shumice dhe pakice. 
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Implementim projektesh, pajisjesh elektronike dhe elektrike. 
Integrim sistemesh. Instalim dhe mirembajtje pajisjesh dhe 
sistemesh mjekesore. Dizenjim, instalim infrastrukture IT. 
Zhvillim dhe tregtim i Software. Ofrimi I kurseve te 
formimit professional ne fushen IT edhe Software
Merita Halla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2016                Deri: 04/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonaBojdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Vila nr 212 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BT Solutions
E-Mail: info@btsolutions.al  
Telefon: 042374292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088387-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/06
/2004

Numri i Vendimit:31808, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:23-06-2004 Emri i subjektit :"B & T SISTEM" Forma ligjore :Sh.p.k 
Data e themelimit :15-06-2004 Kohezgjatja :I pa percaktuar. Selia :Rr "Ismail 
Qemali"Pallati 2 K.Ap 3/6 Tirane. Kapitali :100.000 leke Objekti :Sherbime te 
specializuara dhe prodhim ne sektoret industriale teknologjike dhe elektronike,kryerje 
operacionesh tregtare import eksport te produkteve industriale teknologjike ,makinerish 
pajisje te informacionit dhe komunikimit,produkte farmaceutike,artikujve industriale 
,elektroshtepiake,elektromjeksore.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Aktivitete ne fushen e sherbimeve,ofrim sherbimi ne sektorin e teknologjise dhe 
informancionit,ne fushen e ndertimeve,montim prodhim te pajisjeve elektronike.Aktivitete 
ne fushen e turizmit etj Perfaqesuesi ligjor :Genc Preza. Ortaket :Jovan Bojdani.Leonard 
Terpo`
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Lista e Dokumenteve:
31808

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156419-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-266951-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042374292")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Terpo")                      Nga data 
"02/06/2009             Ne daten "02/06/2014
eshte larguar administratori:            ("GENCI PREZA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-277547-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 62/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM NR 62/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI  PALL 2 K 3/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964954-12-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902C700A-867B-473D-BDB0-DD6881D8D5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F39DF46-BF1A-4067-98AE-14064E19EC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8717A664-412B-47E3-A4B3-16D8C53F32F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8AB55F-85AE-41A2-A305-32CCDD5B6DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8AB55F-85AE-41A2-A305-32CCDD5B6DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B2B5F4-C42B-4B0E-B64F-4E358B83F8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078FAC17-853E-42A7-8ABF-F26168425D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58C7F43-07E9-4212-BB98-FB7205841395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C73223D-E862-4D38-A928-E68DA11A868E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0C08B0-888D-4464-A778-269B0C40486C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B993901-12CA-4C01-8BD8-2D7F67620474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DE463D-61F3-42CB-9913-B8D0BF7B99FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
24.12.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
te datës 17.12.2012, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”. Emërimi i administratorit të shoqerisë . Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, datë 23.03.2012, për mbylljen e një adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Sherbime te specializuara dhe prodhim ne sektoret industriale 
teknologjike dhe elektronike,kryerje operacionesh tregtare import eksport te produkteve 
industriale teknologjike ,makinerish pajisje te informacionit dhe komunikimit,produkte 
farmaceutike,artikujve industrial etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Aktivitete ne fushen e sherbimeve,ofrim sherbimi ne sektorin e teknologjise dhe 
informancionit,ne fushen e ndertimeve,aktivitete ne fushen e turizmit etj.")          u be            
("Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshem si industrial teknologjike, makinerish, pajisje te informacionit 
dhe komunikimit, elektrike dhe elektronike, energjitike, pajisje mjeksore te te gjitha 
llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe diagnostikim semundjesh ne 
perdorim te pajisjeve elektromjekesore.Ne fushen e transports, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin. konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose 
te pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhc jashtg territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate 
territorit tg Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor. ajror, ujor, 
teleferik etj.Ne fushen e mjedisit shoqeria do le kryeje: projektimin. konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permirgsimit si dhe rehabilitimit te 
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike. radioaktive, 
teknologjike si dhe mbetje te gdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfryt&zimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe çdo veprimtari qe ka rendCsi per shoqerine. Ne fushen e prodhimit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin e prodhimit me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te materialeve tg ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, 
betonit, prodhimin e vajrave te ndrvshme ushqimore dhe jo ushqimore. prodhimin e 
sapuneve, prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike. te drurit 
dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin e bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te 
ambalazheve, çdo operacion industrial prodhues; prodhimin e motorrave dhe 
transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit te larte. ftirrave elektrike, 
reaktoreve te çdo tipi dhe tg gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime per 
paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje.Aktivitet 
ne fushen e sherbimeve si perfaqesuese kompanish te huaja dhe te vendit carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj.Ofrim sherbimesh ne sektorin e teknologjise dhe 
te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shytuar, elektronikes 
dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore te te 
gjitha Hojeve etj Montim te pajisieve elektronike, te fushes kompjuterike, automatike 
industrial, mjeksore etj.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
THANAS ZIKO ISH NJESIA USHQIM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150232-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  10.07.2013 Nr. 1205Rep. Nr.162/1 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve, date 01.07.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  100  % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Jovan Bojdani  dhe Leonard Terpo ne favor te Kristi Bojdani.-
Ndryshim administrator. Shkarkimi i  Leonard Terpo dhe emerim i Endri Bedini. 
Ndryshimi i adreses kryesore. Ndryshimin e emrit te shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("B & T SISTEM")          u be            ("BT Solutions")         
Emri Tregtar ishte            ("B & T SISTEM")          u be            ("BT Solutions")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 62/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr. 62/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristi Bojdani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Terpo")         
eshte larguar ortaku:            ("Jovan Bojdani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Bedini")                      Nga data "01/07/2013             
Ne daten "01/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Leonard Terpo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1095095B-CE76-46C0-A56F-1673D9571DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1095095B-CE76-46C0-A56F-1673D9571DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD92B834-9AF9-4008-ACDE-74F0ED67203F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F63DC-F8F5-46D9-8DFF-80C70376F62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9FB38F-D034-4C79-9628-C22A3DDCC829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699C428B-65FA-4BEB-923D-CF210C79478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9F3C0E-DC17-43F9-87BC-479E55D28E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D480094A-1A2A-47D3-9BD5-ABEE3B05548D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E97EB-171D-45C8-8627-D4F3AADB580C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E97EB-171D-45C8-8627-D4F3AADB580C
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20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174123-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Vila nr 212;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587116-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861403-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931858-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@btsolutions.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6D4890-0863-4FA4-9063-10065B44673F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1EEF2-90D0-4593-B7FF-6C1AB66BB7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF718B63-CB94-48C2-8034-7FBBB044BB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0458E76-9BBA-406F-893C-38E11F85D302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29504FE-53A5-4E4D-A8C4-39467829D551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738D5E6D-FC52-4C0E-94DD-4BB4BD5626C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738D5E6D-FC52-4C0E-94DD-4BB4BD5626C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561A3800-0949-4A8D-9DDD-9B4D73685765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70271EDB-F990-410E-B6C6-E5DF9A093886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A8685-30F3-4441-9FE4-F8CDC5F5D7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E209064B-0205-459D-964C-26A124C5DD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54328AD2-6CB0-4EF4-9011-50565017AC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0094D54D-8AD9-4ED4-A98D-997630012275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0094D54D-8AD9-4ED4-A98D-997630012275
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113296-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153398-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
12.07.2015, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë 
"BT Solutions". 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshem si industrial teknologjike, makinerish, pajisje te 
informacionit dhe komunikimit, elektrike dhe elektronike, energjitike, pajisje mjeksore te te 
gjitha llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe diagnostikim semundjesh ne 
perdorim te pajisjeve elektromjekesore.Ne fushen e transports, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin. konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave 
brenda dhc jashtg territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit tg 
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor. ajror, ujor, teleferik etj.Ne fushen e 
mjedisit shoqeria do le kryeje: projektimin. konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe 
ose permirgsimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike. radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te gdo lloji tjeter, trajtimi 
i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfryt&zimit te 
lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te 
kripura e kenetave si dhe çdo veprimtari qe ka rendCsi per shoqerine. Ne fushen e 
prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin e prodhimit me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te materialeve tg ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit, 
prodhimin e vajrave te ndrvshme ushqimore dhe jo ushqimore. prodhimin e sapuneve, 
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike. te drurit dhe kombinime te 
ndryshme te tyre, prodhimin e bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te ambalazheve, çdo 
operacion industrial prodhues; prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoret e tensionit te larte. ftirrave elektrike, reaktoreve te çdo tipi dhe tg gjitha 
paisjeve elektrike, studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike. Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje.Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesuese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CD0246-6CB5-4CA7-810B-B8F222767643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CD0246-6CB5-4CA7-810B-B8F222767643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C55B1E5-729C-4B13-946E-58B47E36DD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E8D10B-61D9-496A-BF6C-D16B4E2C9A0B
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kompanish te huaja dhe te vendit carterime, brokerime, spedicione, transporti etj.Ofrim 
sherbimesh ne sektorin e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve 
me vlere te shytuar, elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, 
pajisjeve mjekesore te te gjitha Hojeve etj Montim te pajisieve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industrial, mjeksore etj.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te* kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te 
ndryshem si industriale, teknologjike, makinerish, pajisje dhe sisteme te 
informacionit, komunikimit dhe teknologjise, elektrike dhe elektronike, mekanike, 
energjitike, sistemeve kondiconionimi te te gjitha llojeve, pajisje mjekesore te te 
gjitha llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe diagnostikim 
semundjesh ne perdorim te pajisjeve elektromjekesore. Projektimin, konsulencen, 
programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, 
sipermarrjen zbatuese, konfigurimin dhe mirembajtjen e programeve, aplikacioneve, 
dhe sistemeve software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Instalimin, 
konfigurimin, sipermarrjen zbatuese dhe mirembajtjen e infrastukturave dhe 
sistemeve hardware dhe software te teknologjise se informacionit. Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te' kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin 
publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit 
si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit 
rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit shoqeria do te 
kryeje: projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe ose 
permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, 
trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe 
trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per 
shoqerine.Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike te materialeve te ndertimit, 
prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit, prodhimet e konstruksioneve 
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, 
prodhimin e bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te ambalazheve, cdo operacion 
industrial prodhues; prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoret e tensionit te larte, furrave elektrike, reaktoreve te 9do tipi dhe te 
gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike; 
Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, 
pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe konfigurimin e programeve, 
aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid.Ne 
fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje:Aktivitet ne fushen e sherbimeve si 
perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne 
sektorin e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere 
te shytuar, elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, 
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pajisjeve mjekesore te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve 
elektronike, te fushes kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve 
kondicionimi; Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim 
per programe aplikacione, dhe sisteme software web-based, on-premise, cloud dhe 
hybrid.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Bojdani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Bedini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("12/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185559-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543922-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2016 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Endri Bedini dhe emerimin ne vend 
te tij te Znj.Merita Halla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Halla")                      Nga data "04/02/2016             
Ne daten "04/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Endri Bedini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58079DF2-CEFB-4373-8F89-0B3E3A7E9539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58079DF2-CEFB-4373-8F89-0B3E3A7E9539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BEB0CC-5A8E-4267-8227-27E7DC9E5F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782A42D-ACD0-46C4-BFC8-345FD38CCE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301B5B9A-889D-412C-9D3D-8201B5874FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AF6FD5-237F-4E9E-8A05-105474A113E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE922F7-22E4-4BF7-BDB5-12145C398E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C86875E-5A9B-4F4C-8C0B-FED7C14C2628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1672F17F-BB27-4747-A6D9-12D025B4F9CE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805748-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840454-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995160-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408985-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3409483F-A116-4CC1-BF4D-96ABCEE688BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3409483F-A116-4CC1-BF4D-96ABCEE688BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428FC599-7BAA-4E0F-BB4A-C5C61CB7C25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06F7875-A09E-4B4F-BDE0-004ADA8979E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014635D9-89D3-413F-913B-3ABCBA897F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E474CC-D9CF-4DA8-BA0E-0337F156DE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302528F7-DB5F-400F-B4BF-2A7D6C031E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BE7306-BD9A-44F2-BB1F-577AAFDBB9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE73EDA-CDA7-41B5-AE9B-5CCE24360AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74832E29-249C-4CE0-8E2F-69C1BB435765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74832E29-249C-4CE0-8E2F-69C1BB435765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF0472-A515-4BF8-9A69-CA014EC0BA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98086723-7784-4F17-9364-CD4B8F287543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5467D5-E513-4AC4-8163-47B82BB9767C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEFBB46-7330-4ECB-A5BE-851EDD6404BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201DB5CA-A15E-440D-AF3A-3A4E90418044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4902B87-20B7-4917-837D-3E250199A6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944F7F1F-B82E-4651-B84B-8230A812343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0EFE6F-3B81-482D-8EA1-A9298D0237FF
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792151-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise shoqeria do te* kryeje: Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshem si industriale, teknologjike, makinerish, pajisje dhe 
sisteme te informacionit, komunikimit dhe teknologjise, elektrike dhe elektronike, 
mekanike, energjitike, sistemeve kondiconionimi te te gjitha llojeve, pajisje mjekesore te te 
gjitha llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe diagnostikim semundjesh ne 
perdorim te pajisjeve elektromjekesore. Projektimin, konsulencen, programimin, krijimin, 
zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese, 
konfigurimin dhe mirembajtjen e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve software web-
based, on-premise, cloud dhe hybrid. Instalimin, konfigurimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
mirembajtjen e infrastukturave dhe sistemeve hardware dhe software te teknologjise se 
informacionit. Ne fushen e transportit, shoqeria do te' kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per 
transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit 
te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit 
rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin 
dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo 
veprimtari qe ka rendesi per shoqerine.Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin e prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike te materialeve te 
ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit, prodhimet e konstruksioneve 
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin e 
bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te ambalazheve, cdo operacion industrial prodhues; 
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit te larte, 
furrave elektrike, reaktoreve te 9do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe 
projektime per paisje dhe makineri elektrike; Prodhimin, projektimin, programimin, 
krijimin, zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
konfigurimin e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, 
cloud dhe hybrid.Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje:Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin 
e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shytuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED6C35-DF32-4EBA-9D4C-B8F9E29AF70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D453B322-F011-4A9F-8378-CF125E51E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC7F03-0C3B-46AC-943D-E64F18A3DF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC7F03-0C3B-46AC-943D-E64F18A3DF71
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te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve kondicionimi; Prodhim, 
projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe sisteme 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te* kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te 
ndryshem si industriale, teknologjike, makinerish, pajisje dhe sisteme te 
informacionit, komunikimit dhe teknologjise, elektrike dhe elektronike, mekanike, 
energjitike, sistemeve kondiconionimi te te gjitha llojeve, pajisje mjekesore te te 
gjitha llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe diagnostikim 
semundjesh ne perdorim te pajisjeve elektromjekesore. Projektimin, konsulencen, 
programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, 
sipermarrjen zbatuese, konfigurimin dhe mirembajtjen e programeve, aplikacioneve, 
dhe sistemeve software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Instalimin, 
konfigurimin, sipermarrjen zbatuese dhe mirembajtjen e infrastukturave dhe 
sistemeve hardware dhe software te teknologjise se informacionit. Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te' kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin 
publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit 
si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit 
rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit shoqeria do te 
kryeje: projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe ose 
permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, 
trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe 
trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per 
shoqerine.Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike te materialeve te ndertimit, 
prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit, prodhimet e konstruksioneve 
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, 
prodhimin e bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te ambalazheve, cdo operacion 
industrial prodhues; prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoret e tensionit te larte, furrave elektrike, reaktoreve te 9do tipi dhe te 
gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike; 
Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, 
pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe konfigurimin e programeve, 
aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid.Ne 
fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje:Aktivitet ne fushen e sherbimeve si 
perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne 
sektorin e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere 
te shytuar, elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, 
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pajisjeve mjekesore te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve 
elektronike, te fushes kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve 
kondicionimi; Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim 
per programe aplikacione, dhe sisteme software web-based, on-premise, cloud dhe 
hybrid. Sherbim printimi, skanimi dhe fotokopjimi. Shitje tonerash me shumice dhe 
pakice. Implementim projektesh, pajisjesh elektronike dhe elektrike. Integrim 
sistemesh. Instalim dhe mirembajtje pajisjesh dhe sistemesh mjekesore. Dizenjim, 
instalim infrastrukture IT. Zhvillim dhe tregtim i Software.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894634-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-282317-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
3 BILANC 2018 SHENIME.pdf
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1)-
1.xlsx
2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4 VENDIMI ORTAKEVE 2018-2019.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557403-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD31B3E2-BED0-4B8F-869C-3C35845E8504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ABDD46-8490-4988-BAFA-60F89CEC0AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ABDD46-8490-4988-BAFA-60F89CEC0AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FAD640-F079-428B-8BF0-2130081009E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D10D330-E1B0-4979-905D-3D09BE43AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBDE978-2C2A-443F-AF5F-544F85930CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A902FD3C-E727-4149-8299-566CDE9643D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E42D03-F99E-4046-A589-8476003CE597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E5711-70D4-46DE-9AC8-A924286EDECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8698F5-D052-4177-8CA2-EEC0311E9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8698F5-D052-4177-8CA2-EEC0311E9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C80A91-A0C8-4550-8304-5326C3681DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C623B4D7-1F36-4DFD-B3A2-4EDFD775C6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C623B4D7-1F36-4DFD-B3A2-4EDFD775C6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F2A6C3-36C8-4231-9E06-02E124D2779B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07937E4-AA62-4330-81D6-0C1DF1AF1F3F
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Lista e Dokumenteve:
kapitalet e veta-1 hetemi OK.xlsx
4 OK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2 RREGULLIM.xlsx
2 OK pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AUDITIM EKSPERTI KONTABEL.pdf
1 OK Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
VENDIMI ORTAKEVE 2019-2020.pdf

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659823-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Halla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2021")            u be              ("04/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724492-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Perditesim te Dhenash : Drezimin e statutit te 
shoqerise me pergjegjsi te kufizuar BT Solutions.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768795-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Untitled1.pdf
DOC060821-06082021135342.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1023A44-D5D4-443E-AEE0-89FA01D3FD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1380DA4E-F9AA-44CE-99F4-66DBADC1CAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163CE164-D570-4234-A501-285796D3BE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163CE164-D570-4234-A501-285796D3BE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF46A9C4-5309-4404-AB0D-1DBB9F390F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6549DB70-187F-4D4D-A736-17E5737063DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026E2C4E-64F8-493A-B124-847A568FBDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DDD5CE-C32B-4B7D-91AC-2FE8D6D5294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0481194-F3AF-493D-AA26-C07B2BCD16B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E79F228-5C13-4C15-8514-DDC8CDDE1678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E79F228-5C13-4C15-8514-DDC8CDDE1678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564BB808-3E3D-46EA-B6E4-12DCE0BC4818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564BB808-3E3D-46EA-B6E4-12DCE0BC4818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA526DB-BFB6-4F01-9B36-864FF6C2D22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DF34F9-E0C3-470F-B3C9-C3921FE7350D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8DE60F-B922-41C8-B27F-05510EBCBD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE51FD86-23EE-4B85-B703-E7F02DAB6A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8141C6BC-469F-43E0-AC61-66107402FA3C
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE BILANC 2020.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962305-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet BT Solution.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
6 VENDIMI ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179639-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIORTAKEVEBILANCI.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-321553-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKEVE.pdf

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348946-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.08.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise shoqeria do te* kryeje: Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshem si industriale, teknologjike, makinerish, pajisje dhe 
sisteme te informacionit, komunikimit dhe teknologjise, elektrike dhe elektronike, 
mekanike, energjitike, sistemeve kondiconionimi te te gjitha llojeve, pajisje mjekesore te te 
gjitha llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe diagnostikim semundjesh ne 
perdorim te pajisjeve elektromjekesore. Projektimin, konsulencen, programimin, krijimin, 
zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese, 
konfigurimin dhe mirembajtjen e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve software web-
based, on-premise, cloud dhe hybrid. Instalimin, konfigurimin, sipermarrjen zbatuese dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23E7600-16CB-44B5-A4C4-EAD6B49308F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C34174A-E251-4804-81BD-7FE4F007109D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F1FD56-03C1-4378-90F9-B32A0ACD499D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A4D87E-B3B6-4BD7-B59E-3D620305F356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3F9F00-2383-4EDD-87A1-13151579785F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96687069-BFA4-47A1-A5EC-C0E75F5F42C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29594555-779A-4E31-A086-80709B0E394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075027A1-9053-4082-9CFD-CE7F8134CC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F28E22-2F63-4E0D-A1CF-E856EF8F442C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408142C1-052A-4BC3-A04D-5A6FEB216EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804066A0-648C-456B-A269-E802D14EB469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770AE1E1-477B-4E61-8161-92FC20070F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0251E6-72C6-4FD0-999E-E058391213FA
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mirembajtjen e infrastukturave dhe sistemeve hardware dhe software te teknologjise se 
informacionit. Ne fushen e transportit, shoqeria do te' kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per 
transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit 
te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit 
rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin 
dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo 
veprimtari qe ka rendesi per shoqerine.Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin e prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike te materialeve te 
ndertimit, prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit, prodhimet e konstruksioneve 
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin e 
bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te ambalazheve, cdo operacion industrial prodhues; 
prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoret e tensionit te larte, 
furrave elektrike, reaktoreve te 9do tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe 
projektime per paisje dhe makineri elektrike; Prodhimin, projektimin, programimin, 
krijimin, zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
konfigurimin e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, 
cloud dhe hybrid.Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje:Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin 
e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shytuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore 
te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve kondicionimi; Prodhim, 
projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe sisteme 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Sherbim printimi, skanimi dhe 
fotokopjimi. Shitje tonerash me shumice dhe pakice. Implementim projektesh, pajisjesh 
elektronike dhe elektrike. Integrim sistemesh. Instalim dhe mirembajtje pajisjesh dhe 
sistemesh mjekesore. Dizenjim, instalim infrastrukture IT. Zhvillim dhe tregtim i 
Software.")          u be            ("Ne fushen e tregtise shoqeria do te* kryeje: Tregtimin 
dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si industriale, teknologjike, makinerish, 
pajisje dhe sisteme te informacionit, komunikimit dhe teknologjise, elektrike dhe 
elektronike, mekanike, energjitike, sistemeve kondiconionimi te te gjitha llojeve, 
pajisje mjekesore te te gjitha llojeve, izotope radiaktive qe sherbejne per terapi dhe 
diagnostikim semundjesh ne perdorim te pajisjeve elektromjekesore. Projektimin, 
konsulencen, programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe 
lokalizimin, sipermarrjen zbatuese, konfigurimin dhe mirembajtjen e programeve, 
aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. 
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Instalimin, konfigurimin, sipermarrjen zbatuese dhe mirembajtjen e infrastukturave 
dhe sistemeve hardware dhe software te teknologjise se informacionit. Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te' kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin 
publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit 
si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit 
rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj Ne fushen e mjedisit shoqeria do te 
kryeje: projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe ose 
permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, 
trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe 
trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per 
shoqerine.Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike te materialeve te ndertimit, 
prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit, prodhimet e konstruksioneve 
metalike, beton armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, 
prodhimin e bojrave dhe llaqeve te ndryshem, te ambalazheve, cdo operacion 
industrial prodhues; prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoret e tensionit te larte, furrave elektrike, reaktoreve te 9do tipi dhe te 
gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike; 
Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, 
pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe konfigurimin e programeve, 
aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid.Ne 
fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje:Aktivitet ne fushen e sherbimeve si 
perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne 
sektorin e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere 
te shytuar, elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, 
pajisjeve mjekesore te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve 
elektronike, te fushes kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve 
kondicionimi; Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim 
per programe aplikacione, dhe sisteme software web-based, on-premise, cloud dhe 
hybrid. Sherbim printimi, skanimi dhe fotokopjimi. Shitje tonerash me shumice dhe 
pakice. Implementim projektesh, pajisjesh elektronike dhe elektrike. Integrim 
sistemesh. Instalim dhe mirembajtje pajisjesh dhe sistemesh mjekesore. Dizenjim, 
instalim infrastrukture IT. Zhvillim dhe tregtim i Software. Ofrimi I kurseve te 
formimit professional ne fushen IT edhe Software")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5252DE-2804-404F-993B-6E5DBFA8D9AA
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03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364129-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.09.2024 ku 
është vendosur:Miratimi i transfertimit të kapitalit nëpërmjet dhurimit nga ortaku Kristi 
Bojdani tek Jona Bojdani. Kontratë dhurimi Nr. 8491 Rep dhe 3857 Kol datë 25.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jona Bojdani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristi Bojdani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 05/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B209CE8-6349-40D0-910C-0D4A1004745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C3A1CD-7805-4E23-BC9B-1B89E165C960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8873E-9ADA-4551-A001-B900A7EA343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0505ED8B-1B48-49C8-AE7D-CD4E2B702C23

